
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

28.07.2023                                                                                                          № 12 

 
с.Жедяевка 

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов муниципального 

образования «Жедяевское сельское 

поселение» от 28.04.2023 № 6 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Жедяевское 

сельское поселение» решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Жедяевское сельское поселение» от 28.04.2023 № 6 «Об 

установлении границ территории, на которой Общественная организация 

территориальное общественное самоуправление «Волга» села Волостниковка 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» 

Старомайнского района Ульяновской области осуществляет территориальное 

общественное самоуправление», изложив Приложение к решению в 

следующей редакции: 

«Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования  

«Жедяевское сельское поселение» 

от 28.04.2023 № 6 
 

 

ГРАНИЦЫ 

ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ «ВОЛГА» СЕЛА 

ВОЛОСТНИКОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЖЕДЯЕВСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ ОСУЩЕСТВЛЯЕТ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ 

САМОУПРАВЛЕНИЕ 

 

Границы территории, на которой Общественная организация 

территориальное общественное самоуправление «Волга» села Волостниковка 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» 



Старомайнского района Ульяновской области осуществляет территориальное 

общественное самоуправление, проходят в следующих пределах: 

- в границах села Волостниковка, являющейся частью территории, 

входящей в состав муниципального образования «Жедяевское сельское 

поселение» Старомайнского района Ульяновской области: 

- улица Центральная, жилые дома №№ 1-5, 5А, 6-10, 13, 15, 17, 19, 22-

45, 47, 49, 51, 52-64, 66-83, 85, 87. 

- переулок Щедрый, жилые дома №№ 2, 4, 6, 8. 

- улица Северная, жилые дома №№ 1-4, 6, 8, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24. 

- улица Новая, жилые дома №№ 1-10, 12, 14, 16, 18, 20. 

- улица Волжская, жилые дома №№ 1, 2, 2А, 3-19, 21. 

- улица Молодежная, жилые дома №№ 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18. 

- улица Набережная, жилые дома №№ 1-5, 7-15, 17, 19, 21, 23, 27, 28, 

29, 31, 33, 35, 36-53, 55, 57, 59, 61.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании - 

официальный сайт Администрация муниципального образования 

«Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»                                          Г.В. Дурашова 


